
 
 

République Française 
 

___________ 
 

Département du Val d’Oise 
COMMUNE DE SURVILLIERS 

 

 
CM 13/12/2022 – Délibération n°67-2022 

 

 
DELIBÉRATION N°67-2022 

 

 
 
 
 
 

L’an deux mille vingt-deux, le treize décembre (13/12/2022) 
Le Conseil Municipal dûment convoqué par Mme le Maire, s’est assemblé au lieu ordinaire de ses séances, sous la présidence de Mme 
Adeline ROLDAO-MARTINS, Maire. 

Etaient 
Présents : 
(25) 

    
Adeline ROLDAO-MARTINS Didier WROBLEWSKI Maryse GUILBERT François VARLET 
Sandrine FILLASTRE Fabrice LIEGAUX Nadine RACAULT Michel RAES 
Éric GUEDON Ahmed LAFRIZI Marina CAMAGNA Jean-Jacques BIZERAY 
Laurent CARLIER Josette DAMBREVILLE Éric SZWEC Géraldine PEUCHET 
Sylvie DUPOUY Amadou SENE Annie PANNIER Anthony ARCIERO 
Laëtitia ALAPHILIPPE Daniel BENAGOU Christine SEDE Nelly GICQUEL 
Djiey Di KAMARA 
 

   

 

Absents 
représentés : 

Mme RACAULT donne pouvoir à Mme GUILBERT ; M. SENE donne pouvoir à M. LAFRIZI 
 

Absents non représentés :    
 

Secrétaire de séance : Sandrine FILLASTRE 

 
  
 

 
Vu la délibération n°30-2020 extraite du registre des délibérations du conseil municipal de la commune de Survilliers, 
désignant les délégués du conseil au parc naturel régional ; 
 
Considérant qu’il est nécessaire de nommer un nouveau délégué suppléant à la suite du remaniement des délégations 
du conseil municipal et des missions attribuées à certains conseillers municipaux ; 
 
Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, A L’UNANIMITÉ : 
 

- DESIGNE, comme représentant suppléant du Conseil Municipal de Survilliers, au sein du Syndicat mixte 
d’aménagement et de gestion du Parc Naturel Régional Oise, Pays de France : 

 

DELEGUE SUPPLEANT 

Éric SZWEC 
 

- RAPPELLE que le délégué titulaire est M. Didier WROBLEWSKI 
 

- PRECISE que la présente délibération sera transmise à Monsieur le Sous-Préfet de SARCELLES et notifiée à 
l’intéressé. 

 
Pour Copie Conforme, 

 
Le Maire, 

 
Adeline ROLDAO-MARTINS 

 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS 
DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA COMMUNE DE SURVILLIERS 

Désignation du délégué suppléant du conseil au parc naturel régional de l'Oise - PNR 

Accusé de réception en préfecture
095-219506045-20221213-67-2022-DE
Date de télétransmission : 15/12/2022
Date de réception préfecture : 15/12/2022


